План финансово-хозяйственной деятельности
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
от " 11 "августа 2022 г.
Орган, осуществляющий
Утверждаю
Начальник
^ н и ц ( Г г " J Q ^ ^ (наименование должности уполномоченного лица)
^Этдел образования администрации
МОГО «Инта»
' ег^гёЗ \ -
/ ; -V •. (наименование органа-учредителя (учреждения)
Э.О. Круглова
(расшифровка подписи)
"11" августа 2022 г.
функции и полномочия учредителя
Учреждение
Единица измерения: руб.
Отдел образования администрации муниципального образования городского
округа "Инта"
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
О Б Р А З О В А Н И Я Ц Е Н Т Р В Н Е Ш К О Л Ь Н О Й РАБОТЫ
Дата
но Сводному реестру
глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
КПП
по ОКЕИ
Коды
1.08.2022
975
87302395
104006591
10401001
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Сумма
Код по
Наименование показателя Код
с гроки К В Ф О Код субсидии Отраслевой код К Ф С Р
оюджетнои
классификации
Российской
Федерации
Аналитический
код
на 2022 1
текущий
финансовый год
на 2023 1.
первый год
планового периода
на 2024 г.
второй год
планового периода
за пределами
планового
периода
1 3 -1 5 6 7 X 9 10 11 12
Остаток средств на начало текущею
финансового юла 0001 -) 02000000000
!
075000000000009
00
N X 30 542.13
Остаток сре SCTB на начало текущего
финансово! :ода ООО! -) 02200000000
4
975000000000009
00
N X 340.28
Остаток сре .сгк на начало тск\ щею
финансовое юла 0001 02300000000 ')7S00000O000009
00 \ X 1 84Х.60
( V : :о .ч сре дети на начало ;ек\ о
I ! ' , 'K I ;..VHO • .О..А
ООО! 02'-' 'Я <:•<: •ГЯХЮООСПООООО
00 X X : 560 Х47.Х2
Остаток средств на начало текущею
финансово! о года 0001 4 08111110000
0
975000000000009
00 X X 1 628 294.79